[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.988/2021

	Autor:
	Luiz Lima

	Data da Apresentação:
	13/10/2021

	Ementa:
	Requer seja revisto despacho de distribuição do Projeto de Lei nº 5.046, de 2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 1.988/2021, porque a matéria versada no Projeto de Lei n. 5.046/2020 não se enquadra no campo temático da Comissão de Viação e Transportes, delimitado no inciso XX do art. 32 do RICD. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	25/10/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados